*Αστασίως δὲ πόντον ἐπηρεφέται φυγε πέτρας
Νηὸς ἴμη... .*

*Libenter autem in pontum altas fugit petras
Navis mea. Et ibid. E.*

Μήτως μὲν εκβαίνοντα βάλη λίθους ποτὶ πέτρην.

Ne forte egredientem jactet ad lapidosam petram

Ἐκτοσθεν μεν γέρ πάγοι δέξεται, αμφίδει κῦμα

Βέβρυχεν πέδιον, λισσὸν δὲ ανάδεδρομε πέτρην

Extra enim saxa acuta undique autem fluctus

Fremuit impetuosis, plana vero eminet petra

. . . τῇ δὴ οἱ ἐσώτεροι χῶροι ἀρσοι

Λειος πετράων.

. . . Illuc ei visus est locus optimus

Aequabilis petris. Et Iliad. o

Ιχον γέρ πυρηνὸν ἄρηρότες, πότε πέτρην

Ηλίβατος, μεγαλη, πολιῆς ἀλὸς ἐγγὺς ἑοῦσα;

Ητε μένει λιγέων ἀνέμων λειψηρά κάλευθα

Κύματά τε προφοεντα, πατε προσερεύεται ἀντίλι

Prohibebat enim turris instae conjuncti, veluti petra,

Alta, magna, canum mare prope existens,

Quae sustinet stridulorum ventorum celeres meatus,

Undasque ingentes, quae eructant in ipsam

Et Iliad. π. vers. 34.

. . δε σε τάτε θάλασσα

Πετραι τ' ἡλίβατοι, οτι τοι νων εἰςη ἀπηνής

*... Te autem peperit mare,
Scopulique alti, quia tibi mens est saeva.*

$\pi\acute{e}r\rho\acute{\epsilon}$ igitur, pro quo & Attice $\pi\acute{e}r\rho\acute{o}s$ dicitur, ut Moshopulus, & Vossius tradunt, imo Jonice $\pi\acute{e}r\rho\acute{n}$, est saxum vastae magnitudinis: at $\pi\acute{e}r\rho\acute{o}s$ lapis est exiguus, & saepius pars grandioris saxy, aut rupis, quemadmodum addocet Eustathius in Iliad. N. Hinc imperitis fucum fecit Barnes, dum in Adnot. ad. V. XI. Odyss. ω

Πάρ δ' ισαν Ωκεανού τε ρόας, καὶ λευκάδα πέτρην

illevit: quod vero per λευκάδα πέτρην Brittannia nostra innuat, quodque τὸ πέτρη, non rupes, verum insula vertendum sit, licet etiam Albae Rupes ad nostrae Britanniae oras spectentur, pluribus probamus ad Eurip. Helen. v. 165. Et illaudandi qui cum Clarkio Homerι λευκάδα πέτρην minime reddiderunt Albam Insulam, sed sincerius, Leucada petram. Verum e via ad diverticulum. Martorellius (Nap. abit. cet. pag. 32.) licet per transennam scripsit Homerum per λευκάδα πέτρην colles Leucogaeos facile innuisse, & hanc subdidit rationem, nempe quia, in quel luogo Omero apertamente describe la regione di Pozzuoli. Verumtamen quasi suimet oblitissimus ibid. pag. 183. late probat Leucogaeos colles cum Fori Vulcani collibus perperam confundi, sed ab Mergellina minime distingui: Qua in re praeterquam quod Martorellius non sibi constat, falsum quoque reddit Plinium, qui lib. 18. 11. ubi in alica conficienda cretam quandam esse adhibendam dicit, sic pergit de his collibus: *invenitur haec (creta) inter Puteulos, & Neapolim in colle Leucogaeo appellata: in eodem reperitur & sulfur, emicantque fontes oraxi, oculorum claritati, & vulnerum medicinae, dentiumque firmitati.* Idem repetit lib. 31. c. 2. Leucogaei fontes, cet. ac tandem lib. 35. c. 15. In Italia quoque invenitur sulfur, in Neapolitano, Campanoque agro (cet. quae desunt) collibus, qui vocantur Leucogaei: quod ex cuniculis effossum perficitur igne. Quae omnia in Mergellines colliculis minime visuntur, neque unquam inibi extitisse quisquam somniavit. De fonte Mergellines tantum ait Sannaz. Epigram. II.